ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

 «ГОРОД ЯКУТСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	[image: image1.png]

	«ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ»

КУОРАТТАА5Ы УОКУРУК

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

МУНИЦИПАЛЬНАЙ                                                                                                               БЮДЖЕТ ТЭРИЛТЭТЭ

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «08_» _04_____ 2013 г.                                                         № __01-10/83__
О проведении конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют – 2013»

Согласно плану работы МКУ «Управление образования городского округа «город Якутск», положения о проведении конкурса молодых педагогов, приказываю:

1.Провести конкурс молодых педагогов "Педагогический дебют - 2013"

23-25 апреля 2013года на базе МОБУ СОШ №16.

 2.Утвердить оргкомитет в следующем составе:
- Любимова И.П.- председатель, зам. начальника МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
- Сивцева Марина Валерьевна  - зам. председателя, начальник отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
 -Федорова Александра Иннокентьевна, начальник отдела кадровой работы МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
-Эверстова Александра Иннокентьевна, начальник  отдела информационного обеспечения МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
 -Максимова Галина Васильевна, вед. специалист отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
 -Винокурова Галина Егоровна, гл.специалист отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
 -Григорьева Елена Евгеньевна, гл.специалист отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
 -Догоюсова Жанна Владимировна, гл.специалист отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
 -Докторова Ульяна Ивановна, гл.специалист отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
- Табунанова Марианна Степановна, гл.специалист отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск»;
  -Аммосова Ольга Егоровна, "Лучший молодой учитель столицы-2012», МОБУ НПСОШ№2;
- Иванова Екатерина Сергеевна, председатель ассоциации молодых учителей "Перемена", призер городского конкурса молодых учителей – 2011г., учитель анг.языка МОБУ СОШ № 29;
- Софронеев Святослав Андреевич, победитель городского конкурса молодых учителей -2011 г., учитель истории и обществознания МОБУ СОШ № 17;

- Олейникова Александра Иннокентьевна, призер городского конкурса молодых учителей -2011 г., учитель анг.языка МОБУ СОШ № 3.
 3.Утвердить состав жюри конкурса:
3.1. I тур конкурса молодых педагогов «Педагогический дебют – 2013» – заочный (отборочный).
3.1.1. Мультимедийный проект «Формула успеха молодого учителя»:
-Тимофеева Светлана Анатольевна – призер городского конкурса молодых учителей – 2009г.,учитель информатики МОБУ Тулагинская  СОШ;
-Васильев Поликарп Васильевич – заместитель директора по информатизации МОБУ СОШ №7;
-Сидоров Иван Александрович – заместитель директора по информатизации МОБУ ЯГЛ;
-Рогожина Александра Семеновна – учитель информатики МОБУ СОШ №29;
-Сергеенко Игорь Анатольевич – призер городского конкурса молодых учителей – 2006г.,учитель информатики МОБУ СОШ №31;
3.2. II тур конкурса молодых педагогов «Педагогический дебют – 2013»

3.2.1. «Творческая визитка, мир увлечений»:
-Ким Наталья Алексеевна – директор МОБУ СОШ №16;
-Спиридонова Лариса Борисовна – учитель химии МОБУ СОШ №20;
-Хайрулина Диана Валерьяновна – призер городского конкурса молодых учителей – 2011г., учитель русского языка и литературы МОБУ СОШ №5;
-Максимова Евгения Ивановна – призер городского конкурса молодых учителей – 2010г., учитель корейского языка МОБУ «Саха – корейская СОШ»;
-Заборовский Александр Ньютонович – призер городского конкурса «Учитель года – 2010 г.», учитель английского языка МОБУ НПСОШ №2;
3.2.2. Педагогические дебаты «Современной школе - современный учитель»:
-Решетников Гаврил Гаврильевич – призер Республиканского конкурса «Учитель года – 2010г.», руководитель городского методического  объединения учителей истории и обществознания;
-Батюшкин Прокопий Дмитриевич – участник городского конкурса «Учитель года – 2012 г.», учитель истории и обществознания МОБУ СОШ №33 им. Л.А. Колосовой;
-Аммосова Ольга Егоровна – «Лучший молодой учитель столицы-2012», МОБУ НПСОШ №2;
-Саввина Ксана Семеновна – к.п.н., заместитель директора по УРВ МОБУ СОШ №26;
-Васильева Варвара Альбертовна – заместитель директора по НМР МОБУ ДОД ДДТ;
-Аргунова Анастасия Александровна – учитель математики МОБУ СОШ №13;
-Михайлова Тамара Владимировна – заместитель директора по УВР МОБУ ЯГНГ;
-Бортникова Светлана Геннадьевна – заместитель директора по УВР МОБУ СОШ №23;
-Сухаринова Ольга Петровна – призер городского конкурса «Учитель года – 2013 г.»,  заместитель  директора по УВР МОБУ ЯГНГ «Айыы кыhата»;
3.2.3. Открытые уроки:

-Крымчанская Ирина Львовна – учитель истории и обществознания МОБУ СОШ №21;
-Сальва Наталья Николаевна – заместитель директора по УВР МОБУ СОШ №23;
-Егорова Александра Васильевна – учитель английского языка МОБУ СОШ№5, обладатель гранта «Лучший учитель России – 2006 г.»;
-Бродникова Саргылана Алексеевна – заместитель  директора по УВР МОБУ НПСОШ №2;
-Серкина Елена Владимировна – заместитель  директора по УВР МОБУ СОШ №15;
-Чупина Оксана Владимировна – победитель конкурса «Учитель года-2013»;
-Баишева Наталья Лукинична – учитель английского языка МОБУ ЯГНГ;
-Андреева Наталья Владимировна – заместитель  директора по УВР МОБУ СОШ №16;
-Ким Наталья Алексеевна – директор МОБУ СОШ №16;
-Ноева Розалия Прокопьевна – заместитель директора по УВР МОБУ ХСОШ;
-Демина Тамара Степановна – учитель истории и обществознания МОБУ СОШ №3;
3.2.4. Внеклассные мероприятия
- Куклина Марина Витальевна – руководитель МО начальных классов МОБУ СОШ №21;
-Басхардырова Галина Ивановна – учитель русского языка и литературы МОБУ СОШ №23
-Викторова Марина Викторовна – заместитель  директора по ВР МОБУ СОШ №33;
-Ким Бэлла Алексеевна – учитель истории и обществознания МОБУ «Саха – корейская СОШ»;
-Сандакова Розалия Ивановна – заместитель директора по УВР МОБУ СОШ №26;
-Конкина Татьяна Евгеньевна – учитель английского языка МОБУ Маганская СОШ;
-Котова Саргылана Константиновна – учитель начальных классов МОБУ СОШ №21;
-Иванова Екатерина Сергеевна – председатель ассоциации молодых учителей «Перемена»;
-Гринчук Галина Викторовна – заместитель директора по ВР МОБУ СОШ №5;
-Захарова Любовь Николаевна – заместитель директора по ВР МОБУ СОШ №14;
-Чепалова Ирина Егоровна – заместитель директора по ВР МОБУ ХСОШ;
4.МКУ ЦБ МОБУ (Филатова Н.А.) оплатить наличными расходы согласно смете (приложение № 1), за счёт сметы расходов по МКУ "Управление образования городского округа "город Якутск"
      5.Финансовую ответственность возложить на начальника отдела развития образования МКУ «Управление образования ГО «город Якутск» СивцевуМ.В.
      6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Любимову Ирину Павловну, заместителя  начальника МКУ «Управление образования ГО «город Якутск».

Начальник                                                                     С.С. Татаринова